SO-52v11-eME
Netzqualitätsanalysator
SO-52v11-eME ist zur Bestimmung und Erfassung von
Parametern für die Beurteilung der Netzqualität nach den
geltenden Normen und Richtlinien vorgesehen. Eine
einzigartige Eigenschaft des Analysators stellt eine kontinu-
ierliche gleichzeitige Aufzeichnung und Analyse der
schnellen Störimpulsen - Transienten in einigen bzw. sogar

   - Aufzeichnung von Transienten
   - Archivierung
Bestellschlüssel
SO-52v11-eME-nx
Schlüssel für Softwareoptionen und Funktionsumfang
eM - Spezialisierte Geräteausführung
Konfigurationstyp des Netzqualitätsanalysators
1 - 4 Spannungseingänge, 4 Stromeingänge
2 - 8 Spannungseingänge, 8 Stromeingänge, zwei parallele Module für die Beurteilung der Netzqualität
T8 - 8 Spannungseingänge 500V, Aufzeichnung von Transienten
T16 - 16 Spannungseingänge 500V, Aufzeichnung von Transienten
T24 - 24 Spannungseingänge 500V,  Aufzeichnung von Transienten
Spezialisierte Geräteausführungsart
E - Netzqualitätsanalysator
Geräteschlüssel
SO-52v11 - Modulsystem
zusätzliche Optionen
1 - Modul 16 Binäreingänge, 4 Signalausgänge